

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Konserwacja miejskiej sieci kanalizacji deszczowej Gminy Miejskiej Kętrzyn.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Zamawiający **Gmina Miejska Kętrzyn**, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania. Treść pytań została przytoczona w oryginale.

Wyjaśnienia nr 1 treści SWZ

Pytanie nr 1:

W związku z tym, że Zamawiający nie precyzuje żadnych parametrów sprzętu technicznego (pojemności samochodu - beczki), proszę o udzielenie informacji czy beczka o pojemności 5m³ jest wystarczająca?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z SWZ rozdział XIX Wykonawca winien dysponować pojazdem specjalistycznym (samochód wielofunkcyjny lub pochodny) przeznaczonym do udrażniania i mycia wodą pod wysokim ciśnieniem kanałów oraz odsysania zanieczyszczeń i osadów wpustów ulicznych.

Pytanie nr 2:

Czy kamera ręczna na elastycznej tyczce, bez pomiaru spadków, jest wystarczająca do oceny stanu technicznego kanalizacji?

Odpowiedź nr 2:

W sieci Zamawiającego są miejsca, w których w ocenie Zamawiającego kamera bez pomiaru spadków będzie nie wystarczająca do oceny stanu technicznego kanalizacji deszczowej.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wykorzysta cały planowany budżet w kwocie 280 000,00 zł brutto?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wskazuje, że wynagrodzenie będzie płacone zgodnie z zasadami określonymi w SWZ, w tym w Projektowanych postanowieniach umowy.

Pytanie nr 4:

Czy należy przedstawiać Zamawiającemu dowody z utylizacji odpadów? Czy do tej pory było to wymagane od firmy realizującej te prace?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wskazuje, że zasady przedstawiania dokumentów określa SWZ, w tym Projektowane postanowienia umowy. Odpowiadając na drugie pytanie, Zamawiający informuje, że pytanie nie dotyczy treści SWZ.

Pytanie nr 5:

Uważam, że termin realizacji przystąpienia do usunięcia awarii w ciągu pół godziny jest terminem nierealnym dla organizacji pracowników i sprzętu, a nawet dojazdu na miejsce pracy np. z Rynu i eliminuje wykonawców z innych miejscowości, dlatego wnioskuję o wydłużenie czasu minimalnego reakcji do 1, 2 i 3 godzin do punktacji.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Wskazany termin realizacji przystąpienia do usunięcia awarii jest uzasadniony specyfikacją zamówienia.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania/wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania, stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Burmistrz Miasta

/-/ Karol Lizurej